关于公布2021年第四批河北省工业企业研发机构名单的通知
发布时间：2021-12-27 来源：科技处
河北省工业和信息化厅
关于公布2021年第四批河北省工业企业研发机构名单的通知
各市（含定州、辛集市）工业和信息化局，雄安新区改革发展局：
　　为促进企业技术创新，推动制造业高质量发展，全省工业和信息化系统主动作为，积极推动工业企业研发机构建设工作。经企业自愿申请、主管部门审定，河北诚信九天医药化工有限公司等374家企业研发机构符合《河北省工业企业研发机构认定管理办法》要求，现予以公布。
　　请市县工业和信息化主管部门加强对企业的指导和支持，加大培育力度，推动B级和C级研发机构提档升级。有关企业要继续加大研发投入，促进新产品新技术开发和产业化，不断提升自主创新能力。已认定的工业企业研发机构请抓紧完成信息更新，对符合条件的研发机构可申请升级。
　　附件：2021年第四批河北省工业企业研发机构名单
　　河北省工业和信息化厅
　　2021年12月24日